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WYDARZENIA 
 

 

  

POLSKO-WĘGIERSKIE FORUM 
AGROINNOWACYJNE 2023  

 

 

Polsko-Węgierska Izba Gospodarczawe współpracy z Węgierskim Uniwersytetem 

Rolniczym i Nauki o ŻyciuMATE, Polską Agencją Promocji Inwestycji i 

Handlu PAIH oraz Węgierską Agencją Eksportu CED Central European Economic 

Development Network organizuje w dniu 25 stycznia 2023 r. w godzinach 12.30-

17.00 Forum agroinnowacyjne w Budapeszcie w ramach targów specjalistycznych 

HungExpo AgromashExpo. W trakcie forum zostaną zaprezentowane najnowsze 

osiągniecia naukowe w dziedzinie agroinnowacji, jak i przykłady polskich i węgierskich 

przedsiębiorstw w tym obszarze. 

Wydarzenie będzie koncertowało się na polskich i węgierskich dobrych praktykach z zakresu 

agroinnowacji. Forum daje możliwość osobistego spotkania z ekspertami naukowymi oraz 

poszerzenia wiedzy o najnowszych osiągnieciach naukowych w tej dziedzinie w kontekście 

ich praktycznego zastosowania przez przedsiębiorców. Dla zainteresowanych uczestników 

będzie możliwość odbycia rozmów B2B. 

Zapraszamy do udziału przedsiębiorców działających w agrobiznesie lub w polsko-

węgierskich relacjach biznesowych. AgromashExpo są największymi specjalistycznymi 

targami agrarno-rolniczymi na Węgrzech. 

Czekamy na Państwa zgłoszenia! 

Rejestracja na wydarzenie: https://plhucc.glueup.com/event/polish-hungarian-agro-food-

innovation-forum-2023-68534 

 

Read More 
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Międzynarodowy Noworoczny Business Mixer w 
Łodzi 

 

 

Serdecznie zapraszamy Członków Polsko-Węgierskiej 

Izby Gospodarczej na Międzynarodowy Noworoczny 

Business Mixer w Łodziorganizowany wspólnie przez 

bilateralne Izby Gospodarcze działające w Polsce. 

Wydarzenie odbędzie się 26 stycznia 2023 r. w 

godzinach od 18:00-21:00 w Restauracji Piękna ul. 

Kilińskiego 74 w Łodzi, w formule cocktail party. 

Patronem wydarzenia jest Miasto Łódź. 

Możliwość rejestracji na naszej stronie wyłącznie dla 

członków Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej. 

Czekamy na Państwa zgłoszenia! 

Serdecznie zapraszamy do rejestracji i uczestnictwa! 

 

Read More 

 

 

  
 

 

AKTUALNOŚCI IZBY 
 

 

Rok 2022 Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej - 
Śniadanie Biznesowe w Ambasadzie Węgier w 
Warszawie 
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Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza została zaprezentowana z punktu widzenia osiągnięć, 

wydarzeń, działań w roku 2022 oraz celów na 2023 rok podczas wydarzenia "Business 

Breakfast" w Warszawie 8 grudnia 2022 roku. 

We współpracy z Ambasadą Węgier w Warszawie firmy członkowskie miały okazję 

uczestniczyć w śniadaniu biznesowym w dniu 8 grudnia 2022 r. w Warszawie w Ambasadzie 

Węgier. 

Dr Zsuzsanna Orsolya Kovács, Ambasador Nadzwyczajny i Pełnomocny Węgier powitała 

przedstawicieli firm członkowskich. Firmy powitał także Tomasz Németh, Prezes Polsko-

Węgierskiej Izby Gospodarczej i prezes firmy Gedeon Richter Polska. 

Dr Anna Wisniewski, Dyrektor Generalny Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej 

przedstawiła działania Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej w roku 2022, osiągnięcia oraz 

cele na 2023 rok. 

Pełną prezentację można pobrać tutaj: 

Year 2022 of the Polish-Hungarian Chamber of Commerce | Polish-Hungarian Chamber of 

Commerce (plhucc.com) 

 

Read More 

 

PROGRAM MENTORINGU DLA STUDENTÓW 
2022 

 

 

W ramach cyklu warsztatów Felczaka 19 grudnia 2022 r. odbyło się wydarzenie Zamknięcia 

Programu Mentoringu dla Studentów zainicjowanego przez Polsko-Węgierską Izbę 

Gospodarczą i realizowanego przy wsparciu Fundacji Wacława Felczaka. 

O programie obejmującym poszerzanie wiedzy teoretycznej i praktycznej oraz wizytę 

studyjną do Polski pozwalającą na poznanie firm działających w relacji polsko-węgierskiej 

uczestniczący w nim studenci rozmawiali z Krisztiną Benkő, HR BPiON, Gáborem Deákiem, 

Przewodniczącym Rady Nadzorczej Fundacji Wacława Felczaka i Anną Wisniewski, 

Dyrektorem Generalnym Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej. 

 

Read More 
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WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER 
 

 

 
  

Węgierski Urzad ds. Konkurencji Gospodarczej 
(GVH) odkrywa ciemny trend w internetowej 
sprzedaży biletów lotniczych oraz zmiany w 
Kodeksie pracy na Węgrzech  

 

 

Zadaniem Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej jest 

dostarczenie aktualnych informacji z rynku w tak wielu 

dziedzinach, jak to tylko możliwe. We współpracy z 

firmą członkowską Peterka Partners, staramy się 

prezentować najświeższe aktualności gospodarcze z 

Węgier. Zapraszamy do zapoznania się z krótkim 

opracowaniem odnośnie najnowszych ustaleń 

węgierskiego Urzędu ds. Konkurencji Gospodarczej 

(GVH) i zmian w Kodeksie pracy na Węgrzech: 

https://www.peterkapartners.com 

Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo tu: 

 

Read More 

 

 

INFORMACJE PRAWNE Z POLSKI 
 

 

 

LEGALIO'S LATEST 

Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej („TSUE”) po 

raz kolejny wypowiedział się w przedmiocie ważności 

klauzul jurysdykcyjnych zawartych w ogólnych 

warunkach umów („OWU”) jednej ze stron. Klauzule te 

wskazują, w którym kraju można dochodzić roszczeń z 

danej umowy. Co do zasady wyłączają one możliwość 

dochodzenia praw przed sądami innego państwa. W 

wydanym wyroku TSUE potwierdził, że w określonych 

warunkach klauzula jurysdykcyjna zawarta w OWU 

udostępnionych online przez jedną ze stron może być 

uznana za uzgodnioną, nawet jeżeli druga strona nie 

miała pełnej świadomości co do jej sformułowania a 

nawet istnienia. 
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